1
ПРОТОКОЛ №10/КК

заседания Конкурсной комиссии филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,

состоявшегося 13 августа 2021 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – КК)
приняли участие:

1. Каринский А.Г. Директор филиала Председатель КК

2. Макарова И.С. Начальник отдела логистики Член КК

3. Гришина Н.А. Начальника планово-
экономического сектора

Член КК

4. Финогеева Е.Г. Ведущий специалист по
претензионной работе

Талинин С.А. Ведущий инженер технического
отдела

секретарь

Состав КК – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов на участие в открытом конкурсе в электронной
форме № ОКэ-НКПГОРЬК-21-0014 по предмету закупки «Текущий ремонт
пункта обращения большегрузных контейнеров инв. № 020106 на
контейнерном терминале Костариха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Горьковской железной дороге, расположенного по адресу: г. Нижний
Новгород, ул. Актюбинская, д. 17а (далее – Открытый конкурс).

По  пункту I повестки дня

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей
группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на
Горьковской железной дороге (Протокол №13/ПРГ от 11.08.2021г.) в части
принятия решения допустить к участию в Открытом конкурсе в электронной
форме №ОКэ-НКПГОРЬК-21-0013: ООО «ПИРАМИДА» (ИНН 5262222306).

2. Открытый конкурс в электронной форме №ОКэ-НКПГОРЬК-21-
0013 по предмету закупки «Текущий ремонт пункта обращения
большегрузных контейнеров инв. № 020106 на контейнерном терминале
Костариха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной
дороге, расположенного по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Актюбинская, д.
17а» признан не состоявшимся.

3. Согласиться с выводами и предложениями постоянной рабочей

2
группы филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге
(Протокол №13/ПРГ от 11.08.2021г.), в соответствии с частью 1 подпункта
3.7.10 пункта 3.7 документации о закупке и принять решение о заключить
договор с допущенным участником, подавшим Заявку, путем закупки у
единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «ПИРАМИДА»
(ИНН 5262222306) на следующих условиях:

Предмет договора: Текущий ремонт пункта обращения большегрузных
контейнеров инв. № 020106 на контейнерном терминале Костариха филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге, расположенного
по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Актюбинская, д. 17 а

Цена договора: 1 291 666,67 руб. (один миллион двести девяносто одна
тысяча шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек), с учетом всех налогов
(кроме НДС), стоимости материалов, изделий, конструкций и оборудования,
затрат связанных с доставкой на объект, хранением, погрузочно-
разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных
процедур, а также всех затрат, расходов связанных с выполнением работ,
оказанием услуг, в том числе подрядных.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

Форма, сроки и порядок оплаты:
- аванс в размере 25 % (двадцать пять) процентов от общей цены

договора – производится в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты
подписания договора на основании счета, выставленного Поставщиком;

- окончательный расчет производится в течение 30 (Тридцати)
календарных дней с даты получения Заказчиком счета/счета-фактуры и
подписания сторонами акта выполненных работ (по форме КС-2), справки о
стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) и акта о приеме-
сдаче отремонтированных, реконструированных, модернизированных
объектов основных средств формы ОС-3 на основании счета, выставленного
Поставщиком.

Место выполнения работ:
г Нижний Новгород, ул. Актюбинская, д 17А.
Срок выполнения работ:
- срок начала Работ – в течение 1 (одного) рабочего дня с даты

заключения договора;
- срок окончания выполнения Работ – 45 (сорок пять) календарных дней

с даты заключения договора.
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его

подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему договору.

Гарантийный срок на результаты работ: 24 (двадцать четыре) месяца
с даты подписания Сторонами акта приемки-сдачи отремонтированных,
реконструированных и модернизированных объектов формы ОС-3.

3
1. Поручить секретарю Конкурсной комиссии филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге уведомить
компанию ООО «ПИРАМИДА» (ИНН 5262222306) о принятом Конкурсной
комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной
дороге решении.

2. Поручить ведущему инженеру технического отдела Талинину С.А.
обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО
«ПИРАМИДА» (ИНН 5262222306).

Председатель КК __________________________ А.Г. Каринский

Члены КК:

__________________________ И.С. Макарова

__________________________ Н.А. Гришина

__________________________ Е.Г. Финогеева

Секретарь __________________________ С.А. Талинин